	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	      Phúc Yên, ngày 07 tháng 02 năm 2020

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC

                         
	


LỊCH TRỰC TUẦN 
(Thời gian: Từ ngày 10/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020)
	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	Thời gian trực
	Địa điểm
	 Trực lãnh đạo

       Cơ sở 1 
	 Trực lãnh đạo

       Cơ sở 2 

	1. 
	Nguyễn Thành Công

Đinh Thị Tuyết
Vũ Thị Khánh Toan

Nguyễn T. Phương Hoa
	0968.083.287

0947.937.333
0984.484.876

0972.499.781
	10/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Thuận    (0913.045.226)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	2. 
	Nguyễn T. Kim Chung

Trần Vương Ngọc

Nguyễn Thị Phượng

Lê Văn Vũ
	0988.900.395

0989.885.477

0975.825.044
0968.702.876
	11/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Thuận

(0913.045.226)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	3. 
	Tạ Hoài Quang

Nguyễn T. Bích Ngọc

Kim T. Thu Hiền 
Đỗ Ngọc Lan
	0912.385.483

0917.371.999

0973. 029.758

0945.892.555
	12/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Tùng

(0912.069.591)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	4. 
	Đậu Thị Hà

Vũ Văn Hồng

Nguyễn Thị Phượng

Nguyễn Huy Tuấn
	0975.215.788

0912.833.302

0975.825.044
0911.451.868
	13/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Tùng

(0912.069.591)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	5. 
	Nguyễn Văn Thu
Mầu T. Nguyệt Nga
Kim T. Thu Hiền 
Triệu Việt Dũng                                                                                                
	0912.013.684

0986.980.389
0973. 029.758

0919.914.886
	14/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Công

(0912.986.872)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	6. 
	Nguyễn T. Thu Hằng
Lê T. Thanh Thảo

Nguyễn Thanh Bình
	0916.957.616

0983.662.328

0904.872.886
	15/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Công

(0912.986.872)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)

	7. 
	Phạm T. Thu Hiền
Lương T. Song Vân

Nguyễn T. Hồng Vân
	0971.998.475
0986.970.555

0912.522.942
	16/02/2020


	Cơ sở 1

Cơ sở 1

Cơ sở 2
	Ông Công

(0912.986.872)
	Ông Đào Anh

(0988.679.377)


     Ghi chú: - Mỗi ca trực thực hiện bắt đầu từ 7h30-11h30 (Buổi sáng); Từ 13h30-17h00 (Buổi chiều). Ghi sổ bàn
              giao ca trực, có ký giao nhận.


- Các đơn vị chủ động thực hiện lịch trực theo kế hoạch và phân công lịch trực của đơn vị mình.


- Trong quá trình trực, nếu có việc cần giải quyết, các đồng chí báo cáo với Lãnh đạo trường cùng ca trực.

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
                                                                                            (đã ký)

                                                                                 TS. Trần Thanh Tùng

